1

质量监测与评估中心文件
江服评字[2018]28 号

关于举办《评语写作》讲座的通知

各学院（部）：

为规范教学督导评价工作，提高教学督导业务能力与水平，特举

办专题培训讲座。现将有关事项通知如下：

1.讲座题目：评语写作

2.主 讲：陈冰荷 江西服装学院公共课教学部副教授

3.时 间：2018 年 12 月 18 日（周二）14：30

4.地 点：教务处会议室（西一栋与西二栋之间一楼）

5.参加人员：校、院（部）全体督导员

欢迎各学院（部）其他相关教师参加。

质量监测与评估中心、教学督导室

2018 年 12 月 17 日

质量监测与评估中心 2018 年 12月 17日印发